[image: Герб города Канска на штамп_100px]

Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     	15.05
	2024 г.
	      №
	806

О переносе даты и времени, а также места проведения собрания участников публичных слушаний, в целях обсуждения предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных по следующим адресам: Российская Федерация, Красноярский край, г. Канск, р-н пос. Мелькомбината, 9-я улица, участок. № 11 (СНТ «Ласточка»), Российская Федерация, Красноярский край, г. Канск, пос. Мелькомбината, 9-я улица, участок. № 7, Российская Федерация, Красноярский край, г. Канск, р-н пос. Мелькомбината, 9-я улица, участок. № 9 (СНТ «Ласточка»), Российская Федерация, Красноярский край, г. Канск, р-н пос. Мелькомбината, 8-я улица, участок. № 6 (СНТ «Ласточка»)

В связи с большой явкой и отсутствием возможности разместить всех участников собрания публичных слушаний, в целях обсуждения предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков, в отношении которых рассматриваются проекты, а также правообладателей находящихся в границах этой территориальной зоны земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, граждане, постоянно проживающие в границах земельных участков, прилегающих к земельному участку, в отношении которого подготовлены данные проекты, правообладатели таких земельных участков или расположенных на них объектов капитального строительства, правообладатели помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, в отношении которого подготовлены проекты, а, также правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, подверженных риску негативного воздействия на окружающую среду в результате реализации проектов, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 30, ст. 35  Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести дату и время проведения собрания участников публичных слушаний, в целях обсуждения предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных по следующим адресам: Российская Федерация, Красноярский край, г. Канск, р-н пос. Мелькомбината, 9-я улица, участок. № 11 (СНТ «Ласточка»), Российская Федерация, Красноярский край, г. Канск, пос. Мелькомбината, 9-я улица, участок. № 7, Российская Федерация, Красноярский край, г. Канск, р-н пос. Мелькомбината, 9-я улица, участок. № 9 (СНТ «Ласточка»), Российская Федерация, Красноярский край, г. Канск, р-н пос. Мелькомбината, 8-я улица, участок. № 6 (СНТ «Ласточка»), назначенные заседанием комиссии по проведению публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Канск (протокол от 15.04.2024 года) с 08.05.2024 года в 10:00 часов на 30.05.2024 в 10:00 часов.
2. Определить место проведения собрания участников публичных слушаний: г. Канск, ул. Ленина, 4/1, 1 этаж (малый зал).
3. Комиссии по проведению публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Канск, действующей на основании постановления администрации г.Канска от 01.03.2023 № 210 оповестить владельцев земельных участков, применительно к которым запрашивается данное разрешение.
4. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска.
6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Исполняющий обязанности
главы города Канска

	[image: ]

	    Е.Н. Лифанская

image1.jpeg

image2.png